[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 ноября 2014 года                                                                                                  № 19а
Об определении эксплуатирующей организации, осуществляющей питьевое водоснабжение населения Ерусланского муниципального образования

В соответствии с ч.1 ст.12 Федеральным законом от7декабря 2011 г. №416-ФЗ «О водоснабжение и водоотведении», статьей 14Федерального закона от 6 октября 2003г №131-ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, администрация Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить эксплуатирующую организацию, осуществляющую питьевое  водоснабжение населения ЖКПК «Водолей».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Ерусланского муниципального образования

Заместитель главы администрации
Ерусланского муниципального образования
Федоровского муниципального района

Саратовской области                                                                              В.Н.Истягин
_1320133263.bin